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Załącznik do karty kwalifikacyjnej niepełnoletniego 
uczestnika wypoczynku  

I. Informacje dotyczące uczestnika formy HALiZ/wypoczynku 

Imię i nazwisko dziecka 
 
 

II. Zobowiązania, zezwolenia i oświadczenia 

 Zobowiązuję się do uiszczenia kosztów pobytu dziecka w wysokości 1500,00 zł, 
słownie: tysiąc pięćset złotych. 
 
Wpłaty przyjmowane są wyłącznie na rachunek bankowy Hufca o numerze 39 1090 1939 0000 0005 
1600 0214. W tytule wpłaty: dodatkowa składka członkowska zadaniowa (w skrócie DSCZ) na obóz  
Lawina + imię i nazwisko uczestnika. 
Wpłaty zaliczki  w wysokości 350 zł należy dokonać do 10. maja 2024 r, reszty do 14. czerwca 2024r.  
Faktury wystawiane są  na żądanie w miesiącu wpłaty (dotyczy też zaliczki).  
Chęć otrzymania faktury wraz z podaniem danych  proszę przesłać na bolesławiec@zhp.pl  
 
 Oświadczam, że zapoznałam(-em) się i akceptuję warunki uczestnictwa mojego dziecka w obozie 

ZD “Lawina” w terminie 05. lipca – 26. lipca 2024 r. w  Zatomiu Nowym k. Międzychodu. 
 Oświadczam, że podałam(-em) wszystkie znane mi informacje o dziecku, które mogą pomóc            

w zapewnieniu właściwej opieki w czasie pobytu dziecka na formie HALiZ/ wypoczynku.  
 Oświadczam, dziecko przyjmuje na stałe następujące leki:     

                                                                                                                                            
                                                                         
w dawkach:                                                                                                               
           
(na dowód czego załączam odpowiednie zaświadczenie lekarskie) oraz, że jako rodzic/opiekun 
wyposażam dziecko w odpowiednie leki (w przypadku ich zażywania przez dziecko na stałe) w ilości 
niezbędnej do podania podczas trwania całej formy HALiZ/ wypoczynku i jednocześnie przekazuję je 
opiekunowi/wychowawcy/pielęgniarce. 

 
 

  

miejscowość, data podpisy rodziców lub opiekuna prawnego  
 
 

PESEL dziecka            

nr członkowski 
w Ewidencji ZHP            
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INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA KARTY KWALIFIKACYJNEJ I ZAŁĄCZNIKA 
 

1. Kartę należy wydrukować dwustronnie w formacie A4. 
2. Rodzice uczestnika bądź uczestnik pełnoletni wypełniają czytelnie wyłącznie sekcję II. IN-

FORMACJE DOTYCZĄCE UCZESTNIKA WYPOCZYNKU karty kwalifikacyjnej. 
3. W tej sekcji wpisujemy dane uczestnika, chyba że wprost jest powiedziane inaczej. 
4. Każdy punkt na karcie kwalifikacyjnej jest obligatoryjny. Znajomość tych informacji jest ko-

nieczna do prawidłowego zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom wypoczynku. 
5. W punkcie 9. należy podać rok szczepienia przeciw danym chorobom bądź załączyć do karty 

skan odpowiedniej części książeczki zdrowia dziecka. Nie należy wpisywać „zgodnie z ka-
lendarzem szczepień”. 

6. Do karty kwalifikacyjnej należy dodać wydrukowany i wypełniony załącznik w formacie A5. 
Zgłoszenie jest ważne wyłącznie wtedy, gdy do drużynowego lub komendanta dostarczono 
kartę kwalifikacyjną wraz z załącznikiem i wpłacono zaliczkę. 

7. W załączniku do karty rodzic nie ma obowiązku uzupełniania sekcji nr członkowski w Ewiden-
cji ZHP. 

8. Warunki uczestnictwa w wypoczynku dostępne są na stronie internetowej boleslawiec.zhp.pl 
Warunków uczestnictwa nie należy drukować i dołączać do karty. 

 
Brakujące, niepełne lub niepoprawnie uzupełnione informacje w karcie kwalifikacyjnej i załączniku 
bądź brak zaksięgowanej zaliczki są podstawą do odmowy skierowania uczestnika na wypoczynek. 
 


